[image: на штампик]
Ханты - Мансийский автономный округ – Югра
Советский  район
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ

Р Е Ш Е Н И Е

17 мая 2024 года										     № 37

Об отключении уличного освещения
на летний период

Руководствуясь  Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с наступлением весенне - летнего периода

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ РЕШИЛ:

1. Отключить уличное освещение на весенне-летний период с 06 июня 2024 года по 31 июля 2024 года.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения Таежный от 22.04.2024 № 33 «Об отключении уличного освещения на летний период».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Таёжного».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального  подписания.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Таёжный 				                                    Л.Ю.Халилова

[bookmark: _GoBack]Глава городского поселения Таёжный	                                                              А.Р. Аширов

image1.jpeg